
برای اولین بار در ملی مناطق نفتخیز جنوب :

انجام فرایند ارزیابی مدل تعالی نگهداری و دارائی 
های فیزیكی در شركت نفت و گاز كارون

برای اولین بار در سطح شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ارزیابی 
اظهارنامه جایزه تعالی نگهداری و دارائی های فیزیکی براساس منطق 
RADAR توسط ارزیابان انجمن تعالی نت ایران طی فرایند سه روزه در 

شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون انجام شد.
 به گزارش روابط عمومی شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب، 
در فرایند ارزیابی سه روزه که از 11 الی 13 تیرماه 1403 انجام 
شد، ارزیابان خبره انجمن ملی تعالی نت ایران، برای اولین بار در 
سطح شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ارزیابی دقیقی از فعالیت 
ها و اقدامات انجام شده در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون 
و  توانمندساز  معیارهای  اساس  بر  تعمیرات  و  نگهداری  حوزه  در 
نتایج بعمل آوردند، و ضمن بررسی جامع مدارک ، مستندات ، نرم 
افزارها ، گزارشات تحلیلی و آماری، با حضور در تاسیسات از انبارها 
و مجموعه های صنعتی بازدید نمودند که در نهایت شرکت بهره 
برداری نفت و گاز کارون در این جایزه ملی ارزیابی گردید.در آیین 
اختتامیه این فرایند که با حضور جمعی از مدیران ارشد و اعضای 
، رئیس  نفت وگاز کارون  برداری  بهره  تعالی نت شرکت  کارگروه 
ارزیابان  و  جنوب   نفتخیز  مناطق  وری  بهره  و  ساختار  مهندسی 
ارشد انجمن ملی تعالی نت ایران برگزار شد، از تلاش های شرکت 
بهره برداری نفت و گازکارون به عنوان بزرگترین تولید کننده نفت 
نقاط  یافته های خود و  بیان  به  ارزیابان  و  تقدیر بعمل آمد  ایران 
و  جایزه  این  در  پرداختند.حضور  بهبود  قابل  های  توصیه  و  قوت 
تدوین کتابچه اظهار نامه تعالی نت نتیجه برگزاری جلسات متعدد 
با حضور اعضاء کارگروه و با همکاری و نظارت  واحد سیستم ها 

و بهره وری شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون انجام پذیرفت.
شایان ذکر است ورود به جایزه مدل های تعالی نت، ضمن تشویق 
سازمان ها نسبت به حرکت در مسیر تعالی، با بررسی و ارزیابی سازمان 
های سرآمد و کوشا و معرفی آنها به جامعه، نقش بسزایی در ایجاد 
بر  متعالی علاوه  ترتیب هر سازمان  بدین  و  دارد  رویکرد سیستمی 
استفاده از مزایای افزایش بهره وری و نظم در فعالیت های خود که 
ناشی از به کارگیری الگوی تعالی سازمانی است، سریعتر و بهتر به 
اهداف اقتصادی خود دست می یابد. شرکت بهره برداري نفت و گاز 
کارون با تامین 25 درصد نفت خام کل کشور بزرگترین شرکت بهره 
بردار تابع مناطق نفتخیز جنوب است که مسئولیت راهبري و تولید 
صیانتي نفت، گاز و مایعات گازي را از میادین تحت سرپرستی برعهده 
 داشته و یکی از تأمین کنندگان اصلی خوراک پالایشگاه ها ، صنایع 

پتروشیمي  و شرکت ملي گاز ایران می باشد.

ظرفیت منابع تامین آب آشامیدنی شهرستان 
علی آباد كتول افزایش یافت

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان از افزایش 15 
لیتر بر ثانیه منابع تامین آب آشامیدنی در شهرستان علی آباد کتول 
خبر داد.ابوالفضل رحیمی با اعلام این خبر افزود: با تلاش همکاران این 
شرکت با انجام عملیات حفر و تجهیز یک حلقه چاه آب شرب ظرفیت 
منابع تامین آب شرب در این شهرستان  15 لیتر بر ثانیه افزایش یافت.
با توجه به  افزود:  مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان 
مشکلات کمبود آب شرب و تامین نیاز آبی مشترکین فهیم این شهر 
این عملیات با اعتباری بالغ بر 45 میلیارد ریال به پایان رسید .رحیمی 
تصریح کرد : با پایان این عملیات و افزایش آبدهی  و پایداری 15 لیتر 
بر ثانیه منابع تامین جمعیتی بالغ بر 6000 نفر از نعمت آب شرب 
پایدار ، سالم و بهداشتی بهره مند گردیدند .مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب استان گلستان در پایان از همه مردم فهیم خواست در مصرف 
آب نهایت دقت و صرفه جویی را بعمل آورده و همکاران ما را در امر 

خدمت رسانی مطلوب یاری نمایند.

خبرخبر

گاز  آموزش شرکت  رئیس  اخبار صنعت- مسلمی: 
سال  نخست  ماهه  سه  در  گفت:  شرقی  آذربایجان  استان 
های  دوره  از  ساعت  نفر   900 و  هزار   19 حدود  جاری، 

آموزشی این شرکت بهره مند شده اند.
وحید صادقی با اعلام این خبر افزود: امسال در حوزه 
آموزشی برنامه های مدونی پیش بینی و تدوین شده و بنا 
است با بهره گیری از شیوه های نوین آموزشی در ارتقای 

مهارت و دانش روز کارکنان تلاش شود.
ای  حرفه  و  فنی  سازمان  با  همکاری  نامه  تفاهم  وی 
جاری  سال  در  اجرایی  مهم  رویکردهای  از  یکی  را  استان 
دانست و ادامه داد: آموزش های فنی و حرفه ای با هدف انتقال مهارت های مورد نیاز هر شغل و ایجاد شایستگی 
و تخصص ایفای نقش، زیربنای توسعه بنیادی و ایجاد بهره وری سازمانی بوده که در همین راستا برنامه ریزی برای 
برگزاری دوره های آموزشی مشاغل فنی به منظور ارتقای دانش و مهارت و کاهش حوادث شغلی با همکاری سازمان 

فنی و حرفه ای در حال اجرا است.
صادقی با اشاره به اقدامات شاخص آموزشی در سه ماهه نخست سال جاری، اظهار کرد: امسال برنامه ریزی لازم 
برای برگزاری دوره های آموزشی امدادگران و گازبانان در 8 محور استان صورت پذیرفته و همچنین دوره آموزشی آفت 
های مدیریت  به صورت مشارکتی با مرکز آموزش و پژوهش های آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی برای 

کارکنان دستگاه های اجرایی استان به میزبانی مرکز آموزش شرکت گاز برگزار شده است.
رئیس آموزش شرکت گاز آذربایجان شرقی تصریح کرد: امسال در راستای تسهیل در ارزیابی و سنجش مطلوب 

اثربخشی دوره ها و سمینارها، نظرسنجی الکترونیکی از طریق ثبت بارکد هر دوره ایجاد و فعال شده است.

اجرای عملیات اصلاح هندسی  از  شهردار منطقه 2 
هوشمند  همسطح  تقاطع  به  آن  تبدیل  و  کتاب  میدان 
ترافیکی  ساماندهی  هدف  با  طرح  این  گفت:  و  داد  خبر 
نقل  و  حمل  شورای  مصوبه  اساس  بر  و  شهری  معابر 

ترافیک شهر تهران اجرا می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه2، مهدی 
صالحی اظهار کرد: میدان کتاب به لحاظ وجود ایستگاه 
به  دسترسی  همچنین  و  اداری  و  تجاری  مراکز  و  مترو 
یکی  امام)ره(  یادگار  و  رفسنجانی  هاشمی  بزرگراه های 
همین  که  می شود  محسوب  منطقه   تردد  پر  میادین  از 

موضوع باعث ایجاد حجم تردد در این میدان و تحمیل بار ترافیکی در معابر منتهی به آن شده است.
در  گفت:  بزرگراهی  و  شهری  معابر  ترافیکی  ساماندهی  در  شهری  مدیریت  های  برنامه  به  اشاره  با  وی 
تردد،  ایمنی  افزایش  و  ترافیک  ساماندهی  خصوص  در  گرفته  صورت  کارشناسی  مطالعات  از  پس  راستا  همین 
اصلاح هندسی میدان کتاب و تبدیل آن به تقاطع چراغ دار در شورای حمل و نقل ترافیک شهر تهران تصویب 
شد.صالحی افزود: با  اجرای این طرح  علاوه بر ساماندهی  معضلات ترافیکی، سرعت تخلیه دراین میدان  حداقل  

52 و حداکثر 04 درصد افزایش می یابد.
کرد:  عنوان  ترافیکی  طرح  این  اجرای  و  میدان  آوری  جمع  عملیات  اجرای  به  اشاره  با   2 منطقه  شهردار 
هماهنگی های لازم با شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران  برای تامین تجهیزات لازم مربوط به نصب چراغ 
عملیات،  این  اجرای  با  تا  دارد  تلاش  منطقه  شهری  مدیریت  و  شده  انجام  مذکور  تقاطع  در  هوشمند  و  زماندار 

ترددی ایمن و روان را برای شهروندان و ساکنین این محله فراهم کند.

بهره مندی ۱۹ هزار و ۹۰۰ نفر ساعت از دوره های 
آموزشی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

شهردار منطقه ۲:
میدان کتاب تقاطع هوشمند می شود

اخبار صنعت-عاطفه کمالی روستا: فاز نخست سامانه اتوبوس تندرو 
کرج به طول 15 کیلومتر در دو مسیر رفت و برگشت 18 تیر ماه 1403 طی 
مراسمی با حضور مردم، مسئولان و اصحاب رسانه زیر بار ترافیکی می رود و 

آماده خدمت رسانی به شهروندان خواهد بود.
راه اندازی این سامانه جزو وعده های ادوار گذشته مدیریت شهری کرج 
به مردم به شمار می رود که چندین مرتبه تا مرحله کلنگ زنی پیش رفت اما 
رنگِ اقدام به خود نگرفت لکن این پروژه در دوره ششم در ریل اجرایی قرار 
گرفت و طی فرایندی جهادی و چندین ماه کار و تلاش شبانه روزی اکنون 
نیمی از مسیر به طول 15 کیلومتر آماده بهره برداری شده است که یک اتفاق 

مهم عمرانی و کم سابقه به شمار می رود.
کرج  تندرو  اتوبوس  سامانه  نخست  فاز  از  برداری  بهره  و  تکمیل  برای 
تخلفات  ثبت  و  هزینه شده  اعتبارات شهری  از  تومان  میلیارد  بر 180  بالغ 
اینکه  ضمن  بود،  خواهد  هوشمند  کاملًا  مسیر  طول  در  ترافیک  مدیریت  و 
استفاده  به  قادر  راهی  بین  مقاصد  در  تعبیه شده  ایستگاه  در 18  مسافرین 

تا دانشگاه خوارزمی حصارک  از BRT در محدوده چهارراه آیت الله طالقانی 
خواهند بود.یادآور می شود 40 دستگاه اتوبوس نو برقی در کنار حداقل 20 
دستگاه اتوبوس دیزلی کارِ جابه جایی مسافرین در مسیر را انجام می دهند 

که در کاهش ترافیک و مشکلات شهری و صرفه جویی در مصرف سوخت 
و رقم خوردن سفری ایمن، ارزان و بدون اتلاف زمان برای شهروندان نقش 

بسزایی ایفا می نماید.
صورت  به  طول  کیلومتر   30 بر  بالغ  شده  بینی  پیش  مسیر  کل  طولِ 
رفت و برگشت با پیش بینی 35 ایستگاه در حدفاصل ایستگاه متروی شهید 
سلطانی کرج )پل فردیس( تا میدان خوارزمی حصارک می باشد که مابقی 

مسیر تا پایان شهریور ماه امسال زیر بار ترافیکی می رود.
گفتنی است مسیر حرکت اتوبوس ها در فاز نخست سامانه اتوبوس تندرو 
کرج در 90 درصد از طولِ راه با نصب موانع ترافیکی جدا سازی شده است 
لذا شهروندان در کمترین زمان ممکن و بدون مواجهه با هرگونه ترافیک و در 
طول ساعات صبح الی شب قادر به جابه جایی در محدوده مورد نظر خواهند 

بود که رکوردی کم سابقه به شمار می رود.
شهرداری کرج برای اولین بار در دوره ششم مدیریت شهری این کلانشهر 

به باشگاه شهرهای دارای BRT پیوست.

پایگاه مدیریت  یاران به عنوان پنجمین  پایگاه پشتیبانی مدیریت بحران 
بحران شهر تهران در منطقه یک شهرداری است که طی چند ماه آینده افتتاح 

رسمی می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، علی نصیری رئیس 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در جلسه مشترک با سید مهدی 
صباغ شهردار این منطقه گفت: منطقه یک مسئول مدیریت بحران پهنه شمال 

تهران معرفی شده است بر همین اساس پایگاه اراج سال گذشته، با هدف خدمات 
رسانی سریع و بهینه به شهروندان به هنگام بروز حوادث غیرمترقبه، افتتاح و اکنون 
به عنوان پایگاه ویژه در نظر گرفته شده است و پایگاه یاران نیز به عنوان پایگاه 
معین تعیین شده تا در زمان بحران های فراگیر خدمات رسانی مناسبی ارایه دهند.

او افزود: پایگاه اراج به سامانه های مدیریت بحران دسترسی دارد تا در مواقع 
بحران، شهردار منطقه و تیم مدیریت شهری بتوانند از این مرکز، محدوده شهری 

منطقه خود را هدایت کنند. 
نصیری برای آمادگی بیشتر این پایگاه ها از منطقه خواست در مردادماه، 
تمرین لحظه وقوع زلزله را برگزار کنند تا امکانات پایگاه های این منطقه بررسی 

شود.
صباغ، شهردار منطقه یک در این بازدید گفت: دو پایگاه مدیریت بحران 
منطقه که در دو سال گذشته نیمه کاره بود به اتمام رسید که بر همین اساس 
پایگاه اراج سال گذشته افتتاح و پایگاه یاران نیز به پایان رسیده و آماده بهره برداری 

رسمی است.
او استفاده از ظرفیت پایگاه های مدیریت بحران برای ارتقای سرانه های ورزشی 
را لازم دانست و گفت: در حال حاضر منطقه دارای چهار پایگاه مدیریت بحران 
آماده است و با تکمیل یاران پنجمین پایگاه مدیریت بحران نیز به بهره برداری می 

رسد که می توانند ظرفیت خوبی به سرانه های ورزشی اضافه کنند.
صباغ تصریح کرد: منطقه منتظر ساخت پایگاه های مدیریت بحران برای 
دو سال گذشته  در  توسعه سرانه ها  برای  بلکه  است  نبوده  ورزشگاه  به  تبدیل 
مجموعه ورزشی ریحانه و نفت که نزدیک به دوازده سال نیمه کاره مانده بود 
تکمیل و تحویل مردم شد ودر پایان سال 1401 نیز چند پروژه ورزشی، فرهنگی 
را در بودجه تعریف کردیم ومجموعه ورزشی ازگل به اسکلت رسیده و تا پایان 
امسال به پایان می رسد و گلابدره و باغ فردوس نیز که برای هر دو مکان ورزشی 

دیده شده و در حال ساخت هستند.
او با اشاره به مجموعه ورزشی قیطریه که در مرحله ساخت است ومجموعه 
قائم نیز که تا یکماه دیگر به بهره برداری می رسد گفت: ما تمام سعی خود را می 
کنیم تا با اقدامات اجرایی و تامین سرانه های ورزشی فقر خدماتی را در منطقه یک 

جبران کنیم چون در منطقه یک اکثر مراکز ورزشی خصوصی بود.
یاران،  اراج،  بحران  مدیریت  های  پایگاه  از  جلسه  این  در  است  گفتنی 
تکمیل  ضمن  شد  مقرر  و  بازدید  گلابدره  و  محلاتی،ازگل  شهید  شهرک 
نیازهای این پایگاه ها با مشارکت سازمان مدیریت بحران و شهرداری منطقه 
یک اقدامات لازم برای ارتقا استفاده بهینه مدیریت شهری و شهروندان از این 

پایگاه ها فراهم شود.

اپلیکیشن  جزئیات  مورد  در  تهران  ترافیک  کنترل  شرکت  سرپرست 
مسیریاب تهران توضیحاتی ارائه کرد و گفت: از مسیریاب شهرداری تهران تا 

پایان شهریور رونمایی می شود.
حمید برادران، با بیان اینکه مسیریاب شهر تهران با رویکرد حمل و نقل 
ترکیبی درحال تهیه است، گفت: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته فاز 
اول این مسیریاب تا پایان شهریور ماه در سامانه »شهرزاد« بارگذاری شده و 

در دسترس شهروندان قرار می گیرد.
خودرو،  با  مسیر  تعیین  بر  علاوه  مسیریاب  این  با  اینکه  بیان  با  وی 
با  نیز  نقل عمومی  و  به شبکه حمل  نحوه دسترسی  از  شهروندان می توانند 
خبر شوند، افزود: در این مسیریاب، برای رسیدن به مقصد شبکه حمل و نقل 
عمومی پیشنهاد می شود و حتی زمان رسیدن به مقصد را نیز مشخص می 
کند و هدف ما این است که هر شهروند تهرانی از مبداء تا مقصد بتواند با اتکا 

به نرم افزار مذکور سفر خود را با حمل و نقل عمومی ادامه دهند. 
که  می دهد  را  قابلیت  این  ما  به  اپلیکیشن  این  اینکه  بیان  با  برادران   
نقل  و  حمل  و  شخصی  خودروی  با  سفرش  زمان  بتواند  متقاضی  شهروند 

و  مترو  بندی حرکت  زمان  اپلیکیشن  این  با  افزود:  کند،  مقایسه  را  عمومی 
اتوبوس به طور دقیق در اختیار شهروندان قرار می گیرد و می توانند با برنامه 
ریزی دقیق از مبداء سفر خود را آغاز کنند و این مسئله از ویژگی های منحصر 

به فرد اپلیکیشن مسیریاب شهرداری تهران است.
مسیریاب  در  شهری  حوادث  و  شهری  انسدادهای  برخط  اعلام 

شهرداری تهران
بعدی  فازهای  در  داد:  ادامه  تهران  ترافیک  کنترل  شرکت  سرپرست 
ارتباط با شهروندان، انسدادهای شهری، حوادث شهری، اطلاع رسانی و.... به 
صورت برخط در اختیار شهروندان قرار می گیرد و یکی از خصوصیات ویژه 
این مسیریاب اطلاع رسانی انسدادهای موقت در سطح شهر است؛ چراکه نرم 
افزاری مشابه داخلی و خارجی این قابلیت را ندارند؛ بگونه ای که انسداد موقت 
برخی برنامه های مناسبتی در این آپ ها اطلاع رسانی نمی شود و شهروندان 

در تعیین مسیر دچار اختلال می شوند.

اصفهان – معصومه قاسمی: ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان با اعلام این خبر اظهار کرد: به منظور ارتقای توانمندی و کاهش 
آسیب پذیری در برابر تهدیدات و بحران ها، شناسایی نقاط قوت و قابل بهبود 
و هماهنگی بین نیروها، بررسی صحت کارکرد تجهیزات و مدیریت بحران و 
اجرای الزامات پدافند غیرعامل، در سال 1402 تعداد 90 مانور در حوزه های 
عملیاتی و امدادی و سناریوهای مختلف در سطح شرکت گاز استان اصفهان 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، وی گفت: مانورها طبق 
بر  از شرکت ملی گاز  ابلاغی  ارزیابی تمرین،  و  اجرایی تدوین سناریو  روش 
اساس بحران ها و تهدیدات شناسایی شده در سطح شرکت، باهدف افزایش 
خدمات رسانی،  تداوم  بازدارندگی،  افزایش  آسیب پذیری،  کاهش  و  آمادگی 
برگزار  ادارات گازرسانی  پایداری در سطح  ارتقای  و  بحران  تسهیل مدیریت 

می شود.
تأسیسات  از  صیانت  اهمیت  و  مطلوب  خدمت رسانی  افزود:  عسکری   
و  طبیعی  بحران های  با  مقابله  و  شبکه ها  مقاوم سازی  به منظور  گازرسانی 

همین  بر  و  گرفته  قرار  شرکت  این  کاری  اولویت های  صدر  در  غیرطبیعی 
اساس با یک برنامه ریزی جامع نسبت به برگزاری مانورهای مختلف آمادگی، 

تمرینی و عملیاتی در سطوح مختلف اقدام می کند.
 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان، با تأکید بر استفاده از 
شرکت های دانش بنیان با استفاده از علم روز و تجهیز زیرساخت های موجود 
پدافند  الزامات  اجرای  کرد:  تصریح  احتمالی،  بحران های  با  مقابله  به منظور 
گونه  هر  از  جلوگیری  و  به موقع  آسیب شناسی  بحران،  مدیریت  و  غیرعامل 
آن،  مخرب  اثرات  کاهش  و  بحران  وقوع  از  پیشگیری  احتمالی،  پیامدهای 
شناسایی نقاط قوت و قابل بهبود، توسعه کمی و کیفی نیروی انسانی متخصص 
و هماهنگی بین بخش های مختلف در زمان وقوع حادثه از جمله اهدافی است 
که در طول برگزاری مانورها مدنظر بوده تا در شرایط بحرانی با آمادگی کامل 
به حداقل  را  وارده  و میزان خسارات  نموده  بهترین شیوه ممکن عمل  به  و 

ممکن برسانیم.

با حضور مردم، مسئولان و اصحاب رسانه؛

فاز نخست سامانه اتوبوس تندرو كرج دوشنبه 18 تیر بهره برداری می شود

رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران :

 پنجمین پایگاه مدیریت بحران منطقه یک به زودی افتتاح رسمی می شود

سرپرست شركت كنترل ترافیک تهران خبر داد؛

رونمایی از مسیریاب تهران تا پایان شهریور

برگزاری۹۰ مانور در سطح شرکت گاز استان اصفهان در سال گذشته

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت   سه شنبه 19 تیر 1403     شماره 2393 اخبار

پیام  تبریک 
مدیرعامل 
سازمان منطقه 
ویژه پارس به 
رییس جمهور 
منتخب

 مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با صدور پیامی، ضمن 
دوم  دور  در  صنعتگران  ویژه  به  مردم  حماسی  از حضور  قدردانی 
به  پزشکیان  دکتر  انتخاب  چهاردهم،  جمهوری  ریاست  انتخابات 

عنوان رییس جمهور منتخب را تبریک گفت.
درپیام مهندس سخاوت اسدی آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم*
ریاست  انتخابات  دوره  چهاردهمین  در  مردم  حضورحماسی 
جمهوری نشان داد که انقلاب اسلامی ایران از پشتوانه قوی مردمی 
برخوردار بوده و سیاه نمایی ها و لجن پراکنی های دشمنان نظام 
و  نداشته  مردم  اراده  در  تاثیری  هیچ  اسلامی  جمهوری  مقدس 

نخواهد داشت.
صنعتگران  ویژه  به  مردم  گسترده  مشارکت  از  اینجانب 
که  پارس  ویژه  منطقه  در  فعال  پتروشیمیِ  و  گاز  نفت،  حوزه 
است  کشور  و  خود  سرنوشت  به  نسبت  آنان  ویژه  عنایت  بیانگرِ 

قدردانی می کنم.
به  پزشکیان  مسعود  دکتر  انتخاب  و  مردم  اعتمادِ  همچنین 
عنوان رییس جمهور منتخب را به  ایشان تبریک و تهنیت عرض 
می نمایم و از درگاه خداوند سبحان، موفقیتِ دولت چهاردهم در 
خدمت رسانی به مردم شریف و عزیز کشور پهناور اسلامیمان را 

مسئلت دارم. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰588 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک ورامین 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم / آقــای مهــری شــیرکوند فرزنــد علــی اکبــر بشــماره 
ــع  ــه مســاحت 2۳5 متــر مرب ــی ب ــا بنــای احداث شناســنامه 9 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
پــاک ۱۰۱2 فرعــی از ۱۰۰ اصلــی واقــع در امروآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعنامــه عــادی 
از کلیــه ورثــه علــی اکبــر شــیرکوند( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

۱۳9 ث / م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱9
منوچهر کاظم اصلانی  - رئیس ثبت اسناد و املاک25۱5

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱29۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم مهرانگیــز احمــدی فر فرزند ســعید بشــماره 
شناســنامه 55۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱8۰ متــر مربــع 
پــاک ۱۶ فرعــی از 2۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعنامــه عــادی 
از کلیــه ورثــه علــی اصغــر تاجیــک( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

۱۴۰ ث / م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱9
منوچهر کاظم اصلانی  - رئیس ثبت اسناد و املاک25۱6

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰57۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک ورامین 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقای حســین میرزائــی فرزنــد لطف اله بشــماره شناســنامه 
۱۶2 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۱۳5/89 متــر مربــع پــاک 
25 فرعــی از 2۳7 اصلــی واقــع در ســورهه خریــداری از مالــک رســمی )مبایعهنامــه عــادی از زریــن 
تــاج معتمــد لاریجانــی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به 
فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱۴۱ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴
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